
ZARZĄDZENIE NR 71/2024 
BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do zaciągania zobowiązań w związku z realizacją przedsięwzięcia pod 
nazwą „Usługa przygotowania i wydawania posiłków dla uczniów w roku szkolnym 2024/2025 – SP 2” 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) w związku z art. 228 ust. 2 ustawy z dnia   27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270)  oraz § 2 ust. 2 Uchwały Nr LVII/658/23 Rady Miejskiej w Gostyniu 
z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gostyń na lata 2024 – 2028 ze zm. 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Waldemara Mintę, Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 w Gostyniu, do zaciągania 
zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięcia ujętego w Wieloletniej Prognozie Finansowej pod nazwą 
„Usługa przygotowania i wydawania posiłków dla uczniów w roku szkolnym 2024/2025 – SP 2” do wysokości 
limitów określonych w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 2 w Gostyniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gostynia 
 
 

Jerzy Kulak 

 

Id: 7F2B3968-D046-4174-B475-105A0C36EEAC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 71/2024 BURMISTRZA GOSTYNIA z dnia 23 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


